
Uchwała Nr XXII/156/2005 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 30 sierpnia 2005 r. 

w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Suchym Dębie 

Na podstawie art. 18 ust. l, art. 40 ust 2 pkt 2 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, 

póz. 558, Nr 113, póz. 984, , Nr 153, póz. 1271.Nr214.poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, 

Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759) - Rada 

Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje; 

§1 

Przyjmuje się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Dębie, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

W uchwale Nr III/17/91 Rady Gminy w Suchym Dębie z dnia 16 lipca 1991 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w § 5 skreśla się wyrazy „nadany przez 

Wójta Gminy". 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

§4 

Traci moc uchwała Nr III/14/93 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 20 maja 1993 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Dębie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 


